
Odbor výkonu státní správy III 

Hřímalého 2730/11 

301 00 Plzeň 

 

 

Ministerstvo životního prostředí 

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz 

ISDS: 9gsaax4  

www.mzp.cz 

1/14 

Plzeň dne 7. června 2022 

Č. j.: MZP/2022/520/652 

Sp. zn.: ZN/MZP/2022/520/126 

 

R O Z H O D N U T Í- 
 

- ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 
  

DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Ministerstvo životního prostředí (dále také „ministerstvo“) jako příslušný úřad podle § 3 

písm.  f) zákona č.  100/2001  Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve spojení s ustanovením § 21 písm. c) zákona, 

na základě provedeného zjišťovacího řízení v souladu s § 7 zákona záměru „Mechanická 

recyklace plastů (PE folií) s technologií „suchého“ praní a regranulace, vnitroareál Dýšina“ 

(dále také „záměr“) dle kritérií uvedených v příloze č. 2 zákona, informací uvedených 

v oznámení záměru a obdržených písemných vyjádření k oznámení záměru, rozhodlo podle § 7 

odst. 6 zákona, za použití §§ 67 - 69 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, takto: 

Záměr 

„Mechanická recyklace plastů (PE folií) s technologií „suchého“ praní a regranulace, 

vnitroareál Dýšina“ 

nemůže mít významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví (dále také „životní prostředí“) 

a nepodléhá posouzení vlivů záměru na životní prostředí podle zákona. 

 

Identifikační údaje  

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1 zákona:  

„Mechanická recyklace plastů (PE folií) s technologií „suchého“ praní a regranulace, vnitroareál 

Dýšina“.  

Kategorie II, bod 56: Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou 

od 2500 t/rok, dále bod 42: Výroba nebo zpracování polymerů, elastomerů, syntetických 

kaučuků nebo výrobků na bázi elastomerů s kapacitou od stanoveného limitu 1000 t/rok.  

Kapacita (rozsah) záměru:  

Odpad kategorie O/materiál      9 000 t/rok 

Celkový počet zaměstnanců          12 osob 

 

Vstupem může být odpad kategorie O nebo materiál mimo režim odpadů.  

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Č. j.: MZP/2022/520/652  

2/14 

Umístění záměru: 
 
Kraj:    Plzeňský  

Okres:    Plzeň-město  

Obec/město:    Dýšina, Kyšice 

Katastrální území:    k. ú. Dýšina, k. ú. Kyšice 

 

Zamýšlený záměr je v souladu s ÚP obcí Dýšina a Kyšice.                             

 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:  
 
Záměrem investora je vybudování linky k mechanické recyklaci a regranulaci plastů – PE fólií. 

Postup je založen na mechanickém drcení, čistění technologií tzv. suchého praní a následné 

extrudaci - vytvoření granule polyethylenu k dalšímu užití. Kapacita zpracování na vstupu bude 

cca 9 000 tun/rok. Vstupem do linky bude materiál z výroby, či předchozí úpravy, nebo také 

samotný odpad kategorie ostatní od komerčních, průmyslových a komunálních zákazníků. 

Základním výstupem z linky regranulace bude upravený odpad, který bude certifikován 

na výrobek tzv. regranulát. Celkové množství regranulátu bude cca 8 460 tun ročně. Jedná se 

tedy o polyethylenové granule, zbavené vstupních nečistot a připravené k dalšímu zpracování 

jako upravený odpad nebo výrobek. 

Záměr je umístěn v Plzeňském kraji, poblíž obcí Dýšina a Kyšice, do průmyslové zóny 

Industriálního parku Plzeň Ejpovice (dále též „IPPE“). Dříve byla v předmětném areálu 

provozována třídící linka se sociálně provozním zázemím a skladovacími objekty. Záměr je 

umístěn na pozemcích p. č. 1409/22, 1409/23, 1409/24, 1409/28 k. ú. Dýšina a p. č. 576/18, 

325, 523, 524, 454, 455, 456 k. ú. Kyšice u Plzně zcela mimo obytnou zástavbu okolních obcí. 

Nejbližší obytný objekt, rodinný dům č. p. 70, je vzdálený cca 780 m severovýchodním 

směrem od hranice areálu záměru. 

Negativní kumulace se stávajícími záměry v IPPE nejsou v rámci předkládaného záměru 

uvažovány, mimo stávající dopravy a znečištění ovzduší, které jsou zahrnuty do pozadí 

lokality. Záměr přispěje ke kumulaci z hlediska dopravní zátěže na veřejných komunikacích 

a tím k produkci emisí. 

V době zpracování oznámení nebylo známo, že by v dané lokalitě byl projednáván záměr 

s možným kumulativním vlivem a významným vlivem na životní prostředí, které by měly být 

součástí tohoto posuzování. 

 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru včetně případných 

demoličních prací nezbytných pro realizaci záměru; v případě záměrů spadajících 

do režimu zákona o integrované prevenci včetně porovnání s nejlepšími dostupnými 

technikami, s nimi spojenými úrovněmi emisí a dalšími parametry: 
 
Jedná se o vybudování linky k mechanické recyklaci a regranulaci plastů – PE fólií. Princip je 

založen na mechanickém drcení, čistění technologií tzv. suchého praní a následné extrudaci - 

vytvoření granule polyethylenu k dalšímu užití. Záměr spočívá v umístění technologie výroby 

do stávajících hal, které projdou částečnou rekonstrukcí – budou stavebně propojeny. V rámci 

záměru budou odstraněny stavební objekty umístěné na pozemcích p. č. 523 k. ú. Kyšice 

u Plzně, p. č. 455 k. ú. Kyšice u Plzně a p. č. 1409/23 k. ú. Dýšina a p. č. 456 k. ú. Kyšice 

u Plzně a p. č. 1409/24 k. ú. Dýšina.  

Odpadní plasty budou naváženy dovnitř haly – příjmový prostor, většinou ve formě 

slisovaného balíku, případně mohou být dočasně uskladněny ve stávajícím objektu 

na pozemku p. č. 1409/22 v k. ú. Kyšice u Plzně. Bude se jednat o balíky vycházející z třídících 

linek, které již budou vytříděny a nebudou tak obsahovat žádné nevhodné příměsi. Případné 

kontrolní dotřídění bude probíhat při navážení odpadů na platformu. Odpadní plasty nebo 



Č. j.: MZP/2022/520/652  

3/14 

materiál bude následně navážen manipulační technikou na sestavu dopravníků, které postupně 

odvedou odpad do násypky linky suchého praní, jejíž součástí je také drtící zařízení. Součástí 

jsou také síta, která zajistí úpravu na požadovanou frakci. Následuje samotný proces 

regranulace, kdy pomocí dopravníku je materiál odveden do zařízení k sušení, kde dojde k jeho 

prosušení a částečnému natavení. Výhřev je zajištěn elektrickou energií. Následně je materiál 

odveden do extrudéru, který je tvořen v podstatě silnostěnnou trubkou, ve které je osazena 

hřídel se šroubovicí, která se rozšiřuje směrem k výstupu a postupně tak mezi stěnou hřídele 

a extrudéru dochází k nárůstu tlaku na materiál. Celý povrch pláště extrudéru je zahříván 

elektrickými topnými tělesy. Tím dochází k roztavení (při teplotě 180 až 220 °C) plastu. 

Na výstupu je snížen tlak na taveninu a ta je protlačena formou peletizéru, kdy na konci jsou 

odřezávány břitem pelety o požadované frakci. Odřezání probíhá za použití studené vodní 

lázně, aby došlo k prudkému ochlazení a stabilizaci tvaru. Pelety jsou následně odvedeny 

do zásobníku dopravníkem, odkud jsou dávkovány do přepravních obalů typu Big Bag, které 

budou před odvozem uloženy uvnitř haly. 

Záměr není činností uvedenou v příloze č. 1 zákona o integrované prevenci (zák. č. 

76/2002 Sb.), o integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru 

znečišťování a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o integrované 

prevenci) - záměr nespadá do režimu uvedeného zákona.  

 

 

Oznamovatel:   Marius Pedersen a.s. 

IČO oznamovatele:   421 94 920 

Sídlo oznamovatele:   Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové  

Zástupce oznamovatele:   Ing. Radek Píša,  

   Konečná 2770, 530 02 Pardubice 

Zpracovatel oznámení:   Ing. Radek Píša, autorizovaná osoba 

                                                      

 

 

Odůvodnění 

 

Ministerstvu životního prostředí, jakožto příslušnému úřadu dle § 21 písm. c) zákona, bylo dne 

22. 4. 2022 předloženo oznámení záměru (dále také „oznámení“) dle § 6 zákona, zpracované 

podle přílohy č. 3 téhož zákona, které bylo po předchozí domluvě doplněno dne 29. 4. 2022.  

Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy III (dále také „příslušný úřad“), 

po posouzení oznámení, zahájil dne 2. 5. 2022 dle § 7 odst. 3 zákona zjišťovací řízení. 

Oznámení bylo zveřejněno v souladu s § 16 zákona, dne 6. 5. 2022 pak byla zveřejněna 

na úřední desce Plzeňského kraje informace o oznámení a o tom, kdy a kde je možné do něj 

nahlížet. 

Ze závěru oznámení vyplývá, že celkově jsou negativní vlivy realizace záměru na jednotlivé 

složky životního prostředí vyhodnoceny jako akceptovatelné.  

Záměr je posuzován dle § 4 odst. 1 písm. c) zákona jako změna záměru. Cílem zjišťovacího 

řízení bylo zjištění, zda záměr může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude 

posuzován podle zákona. Po provedeném zjišťovacím řízení podle kritérií uvedených v příloze 

č. 2 zákona a vyhodnocení obdržených vyjádření dospěl příslušný úřad k závěru, že záměr 

takový vliv nemůže mít a nebude posuzován dle zákona.    

 

 

 



Č. j.: MZP/2022/520/652  

4/14 

Odůvodnění z hlediska hodnocení kritérií pro zjišťovací řízení uvedených v příloze 

č. 2 zákona: 
 

I. Charakteristika záměru 

 

1. Rozsah a podoba záměru jako celku 

Předmětem záměru je vybudování linky k mechanické recyklaci a regranulaci plastů – PE fólií. 

Princip je založen na mechanickém drcení, čistění technologií tzv. suchého praní a následné 

extrudaci - vytvoření granule polyethylenu k dalšímu užití. Kapacita zpracování na vstupu bude 

cca 9 000 tun/rok. Celkové množství regranulátu bude cca 8 460 tun ročně. Jedná se tedy 

o polyethylenové granule, zbavené vstupních nečistot a připravené k dalšímu zpracování jako 

upravený odpad nebo výrobek. 

Záměr je umístěn v Plzeňském kraji, poblíž obcí Dýšina a Kyšice, do průmyslové zóny 

Industriálního parku Plzeň Ejpovice. Nejbližší obytný objekt, rodinný dům č. p. 70, je vzdálený 

cca 780 m severovýchodním směrem od hranice areálu záměru. 

V oznámení byly zhodnoceny všechny relevantní a předpokládané vlivy na životní prostředí, 

přičemž se vycházelo se stávajícího stavu v lokalitě. Zdroji znečištění v rámci předkládaného 

záměru bude samotný provoz výrobní technologie a související doprava. 

2. Kumulace vlivu záměru s vlivy jiných známých záměrů (realizovaných, 

povolených, připravovaných, uvažovaných) 

Jednotlivé záměry, které jsou v předmětné lokalitě již realizovány, jsou v oznámení uvedeny 

a tvoří stávající charakteristiku území. V posuzovaném území nyní nejsou uvažovány jiné 

záměry, které by mohly spolu s navrhovaným záměrem způsobit nežádoucí kumulaci 

nepříznivých vlivů na obyvatelstvo nebo životní prostředí. 

3. Využívání přírodních zdrojů, zejména půdy, vody a biologické rozmanitosti  

Zemědělský půdní fond (dále jen „ZPF“) – realizací záměru nedojde k odnětí zemědělské půdy 

ze ZPF dle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 

pozdějších předpisů.  

Pozemky určené k plnění funkcí lesa (dále jen „PUPFL“) – realizací záměru nedojde k odnětí 

PUPFL dle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů. Stavba není navržena do 50 m od okraje lesa. 

Voda – zdroj pitné vody v areálu je zajištěn stávajícím vodovodním řadem v rámci IPPE. 

V době realizace se nepředpokládá spotřeba vody ke stavebním činnostem a úpravám, avšak 

předpokládá se využívání vody ke skrápění ploch k eliminaci prašnosti a k úklidu zejména 

při demolici stávajících stavebních objektů. Pro pracovníky bude k dispozici voda pitná balená. 

S ohledem na relativně krátkou dobu realizace demontážních/bouracích a stavebních a způsob 

jejich provedení, bude spotřeba vody po dobu výstavby minimální a nevýznamná. 

V době provozu bude voda spotřebovávána zejména jako voda technologická a jako voda 

pro sociální účely v celkovém množství cca 1 900 m3 /rok.  

V případě ukončení provozu platí obdobné jako ve fázi výstavby. 

Splaškové vody budou svedeny do jímky na vyvážení.  

Srážkové vody jsou samospádem svedeny do nezpevněných částí areálu a tam jsou 

zasakovány. 

V dotčeném území se nenachází zdroje podzemní vody pro hromadné zásobování obyvatel 

pitnou vodou ani jejich ochranná pásma.  

Řešené území se nenachází v záplavovém území.  

K negativním vlivům na povrchové ani podzemní vody nebude ve fázi realizace ani provozu 

záměru docházet. 

Biologická rozmanitost – realizace a provoz záměru bude bez významnějších vlivů na živé 

součásti přírody, živočišné a rostlinné druhy, biotopy, přírodní stanoviště a chráněné části 



Č. j.: MZP/2022/520/652  

5/14 

přírody. Vlastní zájmové území není vhodným prostředím pro přirozený rozvoj biotopů, jde 

o stávající areál v průmyslové zóně, výskyt chráněných druhů flóry a fauny lze zcela vyloučit. 

Záměrem nebude snížena ani druhová rozmanitost širšího území.  

4. Produkce odpadů  

V souvislosti s posuzovaným záměrem budou vznikat odpady ve fázi výstavby i provozu 

záměru. Jednotlivé odpady jsou uvedeny v kapitole B.III.3. oznámení a nakládáno s nimi bude 

v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, 

a příslušnými vyhláškami. Odpady budou shromažďovány utříděné podle jednotlivých druhů 

a kategorií a předávány oprávněným osobám k recyklaci, případně (pokud recyklace nebude 

možná) k energetickému využití či odstranění. 

Záměr bude ve fázi výstavby a provozu záměru spojen s produkcí odpadů, které z hlediska 

celkového množství i z hlediska druhů odpadů a při nakládáním s nimi v souladu s hierarchií 

odpadového hospodářství, nemohou významně ohrozit životní prostředí. 

5. Znečišťování životního prostředí a rušivé vlivy 

Vlivy na ovzduší.  

S ohledem na časově omezenou dobu realizace záměru a s přihlédnutím na navržená opatření 

eliminující vlivy (kapitola B.I.6.2, správně má být B.I.6.3), se nepředpokládá významné 

zhoršení imisní situace. Lze předpokládat, že vliv záměru ve fázi realizace bude nevýznamný, 

časově omezený a přijatelný.  

Ve fázi provozu představuje záměr ovlivnění kvality ovzduší realizovanou dopravou související 

provozem záměru. S ohledem na množství navyšované dopravy a stávající charakteristiky 

imisního pozadí lokality lze předpokládat, že záměr nebude mít významný negativní vliv 

na životní prostředí a veřejné zdraví a jeho potenciální vlivy jsou přijatelné a akceptovatelné. 

Pro omezování pachových vjemů ze zahřívání fólií je technologie umístěna dovnitř haly a nemá 

přímý výduch, který by představoval významný vnos těchto látek do okolí. Odpadní vzdušina 

z extrudéru bude navíc odváděna přes vodní lázeň. Vzduch v hale bude výrazně naředěn 

a nemělo by tak docházet k obtěžování obyvatel zápachem. 

Výstavba ani provoz plánovaného záměru nebudou mít významný vliv na úroveň znečištění 

ovzduší v zájmovém území.  

Vlivy na hlukovou situaci. 

Nepředpokládá se, že by hluková zátěž z realizace záměru ovlivnila stávající hlukovou situaci 

nadmíru významným způsobem a případné dočasné navýšení hluku po dobu nezbytně nutnou 

při provádění stavebních a zemních prací lze považovat za akceptovatelné. 

Ve fázi realizace by navržený záměr neměl mít významný negativní vliv na změnu hlukového 

zatížení v posuzované lokalitě zejména díky vhodnému umístění a neměl by tak ovlivnit 

hlukovou pohodu obyvatelstva v zájmové oblasti. 

Vibrace a záření. 

Vibrace mohou být patrné jak ve fázi realizace záměru vlivem prováděné demontáže některých 

stávajících objektů, provozem stavební a montážní techniky a vlivem související dopravy, tak 

ve fázi provozu zejména vlivem související dopravy a provozem manipulačního prostředku. Vliv 

vibrací bude patrný pouze v místě realizace záměru a vliv v žádném případě nebude patrný 

u obytné zástavby. 

Při samotném provozu se nepředpokládá vznik vibrací, které by mohly nějakým způsobem 

ovlivňovat okolí zájmové lokality. V úvahu připadá pouze působení vibrací vyvolané obslužnou 

dopravou předmětného záměru v okolí využívaných komunikací v části obce Kyšice. S ohledem 

na intenzitu dopravy související se záměrem je vliv vibrací nevýznamný a zanedbatelný. 

Ve fázi výstavby ani provozu nebudou emitovány žádné významné vibrace působící na okolí.  

Posuzovaný záměr nebude zdrojem radioaktivního ani elektromagnetického záření a rovněž 

nebude zdrojem žádného ionizujícího záření ve smyslu zákona č. 18/1997 Sb., o mírovém 



Č. j.: MZP/2022/520/652  

6/14 

využívání jaderné energie a ionizujícího záření (atomový zákon) a o změně a doplnění 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Rizika závažných nehod nebo katastrof relevantních pro záměr, včetně nehod a katastrof 

způsobených změnou klimatu, v souladu s vědeckými poznatky 

Za havárii zdroje je považován nenadálý nebo neočekáváný stav, při němž bezprostředně 

a výrazně vzrostou emise znečišťujících látek a zdroj nelze zpravidla regulovat ani zastavit 

běžnými technickými postupy. S ohledem na charakter záměru, lze předpokládat, že záměr 

nepředstavuje významné riziko havárie s ohledem na předmět činnosti. Jak v případě 

výstavby, tak provozu záměru lze za rizika uvažovat zejména dopravní nehody, požár či únik 

závadných látek v důsledku poškození nádrží dopravních vozidel či skladovacích obalů. 

Uvedená rizika jsou platná prakticky pro všechny fáze od výstavby (realizace), přes samotný 

provoz, až do případného ukončení provozování. Pro celý areál bude zpracován Plán opatření 

pro případ havárie (havarijní plán) v souladu s vyhláškou č. 450/2005 Sb., o náležitostech 

nakládání se závadnými látkami a náležitostech havarijního plánu, způsobu a rozsahu hlášení 

havárií, jejich zneškodňování a odstraňování jejich škodlivých následků, v platném znění, 

a areál bude vybaven prostředky pro likvidaci případné havárie. 

Dle klimatických charakteristik území jsou na lokalitě standardní klimatické poměry 

bez klimatických extrémů a přírodních katastrof. Ani do budoucna nejsou očekávány žádné 

extrémní klimatické změny spojené s výraznými výkyvy teplot, sucha nebo naopak srážek, 

ačkoliv jejich výskyt nelze z hlediska globálních změn klimatu zcela vyloučit. 

Na základě uvedeného lze konstatovat, že vzhledem k charakteru technologie je riziko havárií 

s vážnějšími důsledky na životní prostředí omezeno na velmi nízkou úroveň. 

7. Rizika pro veřejné zdraví (např. v důsledku kontaminace vod, znečištění ovzduší 

a hlukového zatížení)  

Za relevantní negativní vlivy na obyvatelstvo v období realizace i provozu lze považovat 

zejména možné navýšení znečištění ovzduší v důsledku bouracích, stavebních a montážních 

prací a v důsledku související dopravy. Z hlediska vlivů na veřejné zdraví lze na základě 

výpočtu emisí a hlukové studie soudit, že příspěvky záměru k emisní a hlukové situaci byly 

zjištěny nízké a nemohou znamenat změnu zdravotních rizik pro obyvatelstvo v území. Vliv 

záměru na veřejné zdraví z hlediska ovzduší, není předpokládán. Provoz areálu záměru 

neovlivní významně hlukovou situaci v zájmovém území. 

Výsledky výpočtu hlukové zátěže ze stacionárních zdrojů neznamenají zatížení obyvatel a nelze 

očekávat nepříznivé účinky hluku na zdraví. Doprava a venkovní manipulace bude prováděna 

pouze v denní době.  

Nepředpokládá se, že by záměr měl jiné vlivy na obyvatelstvo, a to včetně vlivů sociálně-

ekonomických. 

 

Na základě uvedeného příslušný úřad nezjistil významné ovlivnění životního prostředí. 

 

 

II. Umístění záměru 
 
1. Stávající a schválené využívání území a priority jeho trvale udržitelného využívání  

Záměr je umístěn do stávajícího průmyslového areálu, který není v současné době 

provozován. Areál je součástí Industriálního parku Plzeň Ejpovice, jež se nachází na rozhraní 

obcí Dýšina a Kyšice. Dříve byla v předmětném areálu provozována třídící linka se sociálně 

provozním zázemím a skladovacími objekty. 

Areál se nachází zcela mimo obytnou zástavbu okolních obcí. Nejbližší obytná zástavba 

se nachází v obci Dýšina, místní části Horomyslice. Jedná se o rodinný dům č. p. 70, vzdálený 

cca 780 m severovýchodním směrem od hranice areálu záměru. V blízkosti tohoto objektu 



Č. j.: MZP/2022/520/652  

7/14 

se nacházejí ještě 2 objekty k bydlení. Další nejbližší obytné objekty se nacházejí v obci 

Kyšice, která se nachází jihozápadním směrem od záměru. 

K ovlivnění přírodní, kulturní ani historické složky posuzovaným záměrem nedojde. Posuzovaný 

záměr se díky svému umístění nebude významně projevovat ani v krajinných panoramatech. 
 

2. Relativní zastoupení, dostupnost, kvalita a schopnost regenerace přírodních zdrojů (včetně 

půdy, vody a biologické rozmanitosti) v oblasti, včetně její podzemní části  

Pozemky dotčené záměrem jsou ve stávajícím stavu vedené jako ostatní plocha nebo 

zastavěná plocha a nádvoří. Podrobný seznam pozemků dotčených trvalým záborem je uveden 

v tabulce v kap. B.II.1. Půda. 

Záměrem nedojde k záboru pozemků ZPF ani PUPFL. 

Významné terénní úpravy se v souvislosti s posuzovaným záměrem nepředpokládají. Ke změně 

místní topografie nedojde. K ovlivnění stability půdy ani její erozi docházet nebude. 

V zájmovém území nejsou v Geofondu ČR (Česká geologická služba) registrovány žádná 

chráněná ložisková území, ložiskové výhradní plochy, průzkumná území ani chráněná území 

pro zvláštní zásah do zemské kůry. Nejsou zde stanoveny žádné dobývací prostory ani 

evidováno žádné poddolované území, sesuvné území či důlní díla. Nejsou zde mapovány ani 

žádné svahové nestability. 

Ke kontaminaci půdy ve fázi provozu záměru docházet nebude. Riziko kontaminace půdy může 

vzniknout v průběhu výstavby, a to v důsledku úniků pohonných hmot a olejů 

z mechanizačních prostředků v prostoru staveniště. Riziko je však velmi malé a lze jej 

minimalizovat udržováním předepsaného technického stavu veškeré mechanizace, její 

preventivní pravidelnou údržbou a dodržováním bezpečnostních předpisů. 

K negativnímu ovlivnění půdních poměrů, horninového prostředí ani přírodních zdrojů 

posuzovaným záměrem ve fázi výstavby ani provozu záměru nedojde. 
 

3. Schopnost přírodního prostředí snášet zátěž se zvláštním zřetelem na  

a) územní systém ekologické stability krajiny (dále jen „ÚSES“)  

Na území záměru se nenachází žádný ÚSES. 

b) zvláště chráněná území, evropsky významné lokality a ptačí oblasti  

V dotčené lokalitě se nenacházejí.  

c) území přírodních parků 

V místě záměru a blízkém okolí zájmové lokality se žádný přírodní park nenachází.  

d) významné krajinné prvky, mokřady, břehové oblasti a ústí řek, pobřežní zóny a mořské 

prostředí, horské oblasti a lesy  

V bezprostředním okolí se nenacházejí významné krajinné prvky zákonem č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, vyjmenované. 

e) území historického, kulturního nebo archeologického významu  

Zájmová plocha neleží v památkově chráněném území a nenacházejí se zde nemovité kulturní 

památky dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů 

či památky evidované v Ústředním seznamu kulturních památek ČR. 

V případě, že dojde k archeologickému nálezu na dotčeném území, postupuje se podle § 23 

zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. 

K ovlivnění kulturních památek ani archeologického bohatství v souvislosti s posuzovaným 

záměrem nedojde. 

f) území hustě zalidněná  

Záměr se nachází v okrese Plzeň-město, na hranici dvou katastrálních území Kyšice u Plzně 

a Dýšina. Leží cca 8,5 km východně od centra Plzně, 7,0 km severozápadně od centra 

Rokycan. K 1. 1. 2021 bylo v obci Kyšice evidováno 1083 obyvatel, v obci Dýšina 1857 

obyvatel. 

Zájmová lokalita se nachází mimo obydlenou zástavbu obou obcí, je součástí poměrně velkého 



Č. j.: MZP/2022/520/652  

8/14 

industriálního parku společnosti I.P.P.E. s.r.o.  

g) území, která jsou nebo u kterých se má za to, že jsou zatěžovaná nad míru únosného 

environmentálního zatížení (včetně starých ekologických zátěží) 

Lokalita je zatěžována úměrně s využitím území, tzn. je zde určitý dopad na imisní a hlukovou 

situaci z areálu, zatížení však nepřesahuje stanovené limity (imise znečišťujících látek atd.).  

Samotná lokalita záměru je dle portálu informačního systému SEKM (Systém 

evidence kontaminovaných míst) evidována jako vyloučená, bez bližší specifikace.  

V roce 2001 byl proveden monitoring podzemní vody, kdy byla zjištěna kontaminace 

chlorovanými uhlovodíky, která byla následně odčerpána. Dle výsledků postsanačního 

monitoringu nehrozí při současném způsobu užívání žádná rizika. 

V areálu je vedena ještě jedna lokalita, která zaznamenává výskyt odstavených vraků, 

ve vzdálenosti cca 100 m severovýchodně od hranice záměru. Záznam není podrobněji 

specifikován. 

Ze záměru plyne, že území není zatěžované nad míru únosného zatížení. Nenacházejí se zde 

extrémní přírodní či jiné poměry. 

Na základě uvedeného přírodní prostředí je v širším okolí schopno z hlediska jednotlivých 

složek životního prostředí unést zátěž spojenou s výstavbou i provozem záměru. 

 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní 

prostředí 
 

1. Velikost a prostorový rozsah vlivů (např. území a populace, které by mohly být zasaženy) 

Tabulka 21 v kapitole D.II přehledně shrnuje hodnocení vlivů záměru na životní prostředí. 

Rozsah vlivů bude lokální, daný prakticky hranicí záměru. Imisní působení znečištění ovzduší 

bude nevýznamné. Nárůst dopravy a s ní související hluková zátěž nebude významnějšího 

rozsahu a dle hlukové studie jimi nebude nadlimitně zasažena obytná zástavba a obyvatelstvo. 

Celkové ovlivnění širšího území bude únosné. Významnější vlivy na ostatní složky životního 

prostředí, stejně jako na veřejné zdraví, nelze očekávat. 

Celkové ovlivnění širšího území bude nevýznamné. Významnější vlivy na životní prostředí nelze 

očekávat.  

2. Povaha vlivů včetně jejich přeshraniční povahy  

Vlivy přesahující státní hranice jsou vyloučeny.  

3. Intenzita a složitost vlivů  

Záměr nebude mít významně zvýšený vliv oproti současnému stavu.  

4. Pravděpodobnost vlivů  

Záměrem nedojde k významnějšímu ovlivnění životního prostředí.  

5. Předpokládaný počátek, doba trvání, frekvence a vratnost vlivů  

Zahájení realizace záměru i jeho dokončení byly plánovány na rok 2022. Vliv bude trvat 

po dobu existence záměru. Frekvence vlivu bude ovlivněna množstvím zpracovaných plastů. 

Ukončením provozu záměru by nastalo i ukončení předmětných málo významných vlivů 

na životní prostředí.  

6. Kumulace vlivů s vlivy jiných stávajících nebo povolených záměrů  

Jednotlivé záměry, které jsou v předmětné lokalitě již realizovány, jsou v oznámení uvedeny 

a tvoří stávající charakteristiku území. V posuzovaném území nejsou uvažovány jiné záměry, 

které by mohly spolu s navrhovaným záměrem způsobit nežádoucí kumulaci nepříznivých vlivů 

na obyvatelstvo nebo životní prostředí. 

7. Možnost účinného snížení vlivů 

Záměr tak, jak je navržen, nevyžaduje žádná další opatření pro snížení vlivů na životní 

prostředí, nad rámec opatření, která jsou jakožto nedílná součást záměru uvedena již v části B 

v rámci popisu zařízení. 



Č. j.: MZP/2022/520/652  

9/14 

Za běžného provozu záměr nevyvolá žádné významné nepříznivé vlivy, které by bylo nutné 

eliminovat, případně kompenzovat. Prevence nebo vyloučení nepříznivých vlivů vyplývá 

zejména z důsledného dodržování platných právních předpisů a technologických postupů. 

 

Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v průběhu zjišťovacího 

řízení: 
 
• Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje (č. j.: KHSPL/13863/21/2022 ze dne 23. 5. 

2022 

• Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Plzeň (č. j.: ČIŽP/43/2022/2352 

ze dne 10. 5. 2022) 

• Obec Kyšice (č.j.: 172/2022/KY ze dne 26. 5. 2022) 

• Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí (č. j: MMP/158233/22 ze dne 27. 5. 2022) 

• Ministerstvo životního prostředí, odbor ochrany ovzduší (č. j.: MZP/2022/820/1485 ze dne 

3. 6. 2022) 

• Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 

prevence (č. j.: MZP/2022/710/1909 ze dne 27. 5. 2022)  

 

Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 

 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje 
 
Tento orgán ochrany veřejného zdraví posoudil záměr, stručně rekapituloval jeho obsah 

a konstatoval, že z hlediska ochrany veřejného zdraví není nutné záměr posuzovat dle zákona. 

Vypořádání: Bez připomínek 

 

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Plzeň 
 
Oddělení ochrany vod 

Připomínají, že pro provoz odlučovačů ropných látek je nutné zpracovat provozní 

řády s konkrétními pokyny pro obsluhu, které se stanou nedílnou součástí provozní 

dokumentace. Vypouštět takto předčištěné vody do dešťové kanalizace svedené do retenčních 

nádrží s následným vypouštěním do vod povrchových i podzemních (zasakování) je možné 

pouze na základě pravomocného povolení vydaného příslušným vodoprávním úřadem. 

V případě nakládání se závadnými látkami ve větším rozsahu je potřeba disponovat havarijním 

plánem zpracovaným podle vyhlášky č. 450/2005 Sb., o náležitostech nakládání se závadnými 

látkami a náležitostech havarijního plánu, způsobu a rozsahu hlášení havárií, jejich 

zneškodňování a odstraňování jejich škodlivých následků, ve znění pozdějších předpisů, 

schváleným příslušným vodoprávním úřadem. 

Vypořádání: Akceptovat při následujících řízeních, jinak bez připomínek. 
 
Oddělení ochrany ovzduší 

Při dodržení navrhovaných opatření pro minimalizaci emisí tuhých znečišťujících látek 

a organických látek s pachovou stopou ve fázích výstavby a provozu uvedených podrobně 

v kapitolách B.I.6 a B.III by neměl mít provoz významný vliv na imisní situaci v okolí objektu. 

Považují za nutné, aby v dalších fázích přípravy a povolování provozu záměru byla 

rozpracována – společně s dalšími technickými podmínkami – a následně zrealizována opatření 

k omezování pachové zátěže uvedené v bodě B.I.6.2. 

K oznámení záměru nemají připomínek a nepožadují další posouzení podle zákona. 

Vypořádání: Akceptovat při následujících řízeních, jinak bez připomínek. 
 
 

 



Č. j.: MZP/2022/520/652  

10/14 

Oddělení odpadového hospodářství 

pokud provozovatel záměru umožní zaměstnancům, aby odkládali komunální odpad (viz § 62 

zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění) na místa pro oddělené soustřeďování 

předmětných odpadů (papír, plast, sklo, kovy a biologicky rozložitelný odpad), budou 

v provozovně vznikat i tyto odpady skupiny 20, neuvedené v oznámení záměru. 

Kromě uvedené připomínky další připomínky neuvádějí a nepožadují další posouzení záměru 

podle zákona. 

Vypořádání: Akceptovat při následujících řízeních, dále bez připomínek. 
 
Oddělení ochrany přírody 

Podle oznámení záměru nedojde při realizaci ke kácení dřevin rostoucích mimo les. Podle 

nálezové databáze AOPK ČR se v lokalitě záměru nevyskytuje žádný zvláště chráněný druh 

rostlin a živočichů. Dle KÚPK nemůže mít tento záměr samostatně nebo ve spojení s jinými 

koncepcemi nebo záměry významný vliv na předmět ochrany nebo celistvost evropsky 

významných lokalit nebo ptačích oblastí. 

K oznámení záměru nemají připomínek a nepožadují další posouzení podle zákona. 

Vypořádání: Bez připomínek. 

Oddělení ochrany lesa 

Konstatují, že realizací záměru nedojde k dotčení PUPFL, ani nebude dotčeno ochranné pásmo 

lesa. 

Nepožadují další posouzení záměru podle zákona. 

Vypořádání: Bez připomínek. 

 

Obec Kyšice 

Obec Kyšice upozorňuje, že při hodnocení stávající úrovně znečištění ovzduší v předmětné 

lokalitě je v „Oznámení“ nepravdivě uvedeno, že v lokalitě nedochází dle pětiletých průměrů 

k překračování limitních hodnot stanovených v příloze č. 1 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně 

ovzduší, ve znění pozdějších předpisů.  

Z tabulky na str. 51 „Oznámení“ vyplývá, že již nyní jsou desetinásobně překračovány limity 

pro olovo.  

Obec Kyšice vydává z výše uvedeného důvodu nesouhlasné stanovisko k výše uvedenému 

záměru.  

Své stanovisko může Obec Kyšice změnit za podmínky jasného prokázání, že výše uvedený 

záměr v žádném ohledu nenavýší uvedenou hodnotu olova v ovzduší v dané lokalitě.  

Vypořádání: V tabulce 19 na straně 51 oznámení záměru je u olova uveden pětiletý průměr 

2016-2020 v jednotkách: nanogramy na kubický metr, jenž činí 5 ng/m3, přičemž limitní 

hodnota olova je uvedena v mikrogramech na kubický metr a činí 0,5 µg/m3. Vzhledem 

k tomu, že nanogram je tisíckrát menší hodnota než mikrogram, 5 ng/m3 představuje 0,005 

µg/m3, což je stokrát menší hodnota než 0,5 µg/m3, tedy uvedený limit. Na základě uvedeného 

lze konstatovat, že k překročení pětiletého průměru u olova nedošlo.  

 

Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí 

S předloženým oznámením záměru souhlasí bez připomínek. 

Vypořádání: Bez připomínek. 

 

Ministerstvo životního prostředí, odbor ochrany ovzduší 

Požadují doplnit informace, zda tepelné zpracování plastů bude omezováno kontrolou a řízením 

teploty v pracovní komoře strojů. Upozorňují, že pokud by provoz záměru vyvolával stížnosti 



Č. j.: MZP/2022/520/652  

11/14 

na zápach v okolní zástavbě, bylo by nezbytné dostanovit dodatečné podmínky provozu podle 

§ 13 odst. 2 zákona č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší. Dále žádají o doplnění informace 

o tom, jak se provozovatel vypořádá s povinností podle § 17 odst. 3 písm. d) odvádět 

znečišťující látky ze stacionárního zdroje do ovzduší komínem nebo výduchem. Z oznámení 

záměru, vyplývá, že u provozovaných stacionárních zdrojů tato povinnost nebude splněna. 

Tento nedostatek požadují odstranit. 

Vypořádání: Ohledně připomínky, zda je tepelné zpracování plastů omezováno kontrolou 

a řízením teploty v pracovní komoře strojů lze uvést, že v rámci technologie je zajištěno 

sledování teploty procesu včetně ukládání dat. V sekcích extrudéru jsou umístěna čidla, která 

detekují hodnoty, které jsou přenášeny do sběrné stanice, což umožní zpětnou kontrolu 

a případnou vymahatelnost. 

K povinnosti dle § 17 odst. 3 písm. d) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v platném 

znění, lze uvést, že provozovatel bude v následujícím řízení žádat Krajský úřad Plzeňského 

kraje, odbor životního prostředí, oddělení technické ochrany o povolení provozu stacionárního 

zdroje a na jeho základě bude plnit podmínky povolení provozu. Přestože v předloženém 

záměru není uvažováno o odvádění znečišťujících látek ze stacionárního zdroje do ovzduší 

komínem nebo výduchem, protože provozovatel je přesvědčen, že technologie nebude zdrojem 

významného zápachu, neboť vzdušnina bude procházet přes vodní lázeň (pračku vzduchu), 

kde bude většina zápachových složek pohlcena, je technologie navržena tak, že v případě 

uložení dané podmínky povolením provozu stacionárního zdroje je technicky možné k dané 

technologii doplnit lokální odsátí „problematické“ vzdušniny pomocí dodatečné instalace 

systému VZDT a její odvedení přes dodatečné kompenzační zařízení např. biofiltr s výduchem. 

V případě zjištění obtěžování zápachem v okolí zástavy může krajský úřad, který vydá povolení 

provozu podle § 11 odst. 2 písm. d) uvedeného zákona, jím vydané povolení změnit, dojde-li 

ke změně okolností, které byly rozhodné pro stanovení závazných podmínek pro provoz 

stacionárního zdroje. 

Smyslem použité technologie je najít tavný bod, který zajistí homogenizaci materiálu, 

bez nežádoucího nadměrného zahřívání. V rámci technologie nebude docházet k přehřívání 

nebo spalování vstupních surovin.  

 

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí 

a integrované prevence  

Pokud dojde ke změně technologie nebo ke změnám ve výrobních procesech není vyloučeno, 

že bude naplněna některá dikce kategorií činností podle přílohy č. 1 zákona o integrované 

prevenci. 

Dále k zaslanému oznámení uvádí, že v případě, kdy dojde příslušný úřad k závěru, že záměr 

podléhá posouzení vlivů na životní prostředí, bude nutné do dokumentace uvést další 

informace a zpřesnění podle aktuální textace příslušných kódů způsobů nakládání s odpady 

v souladu s přílohou č. 5 zákona o odpadech (včetně podkategorií). Do souladu s platným 

zněním Katalogu odpadů bude nutné uvést i popisy odpadů vstupujících do zařízení. Dále 

v dokumentaci schází denní kapacita zařízení v tunách, případně i denní kapacita využívaných 

odpadů v tunách. V oznámení je uvedeno, že záměr vyžaduje spotřebu technologické vody 

pro chlazení a k čištění odpadního vzduchu a odřezávání taveniny probíhá za použití studené 

vodní lázně, není zde však specifikováno, jak bude s těmito vodami dále nakládáno. I toto je 

informace, kterou je nutné v případě pokračování procesu posuzování vlivu záměru na životní 

prostředí, doplnit. 

Dále k předloženému dokumentu uvádí, že na str. 19 a obdobně i na str. 23 je napsáno: „Mimo 

to tavenina z procesu extruze prochází vodní lázní, čímž dochází k omezování pachových 

vjemů.“ Na str. 32 se ale uvádí, že: „Zařízení extrudace je vybaveno podtlakovým 



Č. j.: MZP/2022/520/652  

12/14 

ventilátorem, který odpadní vzdušinu provádí přes vodní lázeň, kterou je výrazně pachová 

zátěž omezována.“ 

V případě pokračování procesu posuzování vlivu na životní prostředí bude nutné opravit, či 

vysvětlit nekonzistentnost v popisu protipachových opatření. 

Vypořádání: Z hlediska specifikace příslušných kódů nakládání s odpady vč. podkategorií bude 

řešeno v dalším řízení o povolení k provozu pro nakládání s odpady podle § 21 odst. 2 zákona 

č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění. V daném řízení budou doplněny veškeré 

připomínky, tzn. zpřesnění podle aktuální textace příslušných kódů způsobů nakládání 

s odpady v souladu s přílohou č. 5 zákona o odpadech (včetně podkategorií), doplnění popisů 

odpadů vstupujících do zařízení aj. v souladu s platnou odpadovou legislativou.  

Denní zpracovatelská kapacita zařízení se odvíjí z celkové roční kapacity zařízení a činí 

až 36 tun. Denní kapacita využívaných odpadů je totožná, neboť vstupem může být odpad 

kategorie O nebo materiál mimo režim odpadů. Může se tedy jednat o denní zpracování 0 až 

100 % odpadů.  

Jak je uvedeno v oznámení, záměr vyžaduje spotřebu technologické vody pro chlazení 

a k čištění odpadního vzduchu. V rámci technologie je instalován uzavřený okruh chladící vody 

pro chlazení taveniny a čištění odpadního vzduchu s automatickým doplňováním čerstvé vody, 

zásobní nádrží 860 l s osazeným trubkovým výměníkem pro zpětné využití tepla. Jedná 

se o uzavřený okruh, tudíž nebudou vznikat odpadní technologické vody. V případě odstavení 

technologie nebo ukončení provozu budou vody z technologie odčerpány do cisterny 

a odvezeny na ČOV. 

K připomínce ohledně formulací na str. 19 oznámení „Mimo to tavenina z procesu extruze 

prochází vodní lázní, čímž dochází k omezování pachových vjemů.“ a str. 32 oznámení 

„Zařízení extrudace je vybaveno podtlakovým ventilátorem, který odpadní vzdušinu provádí 

přes vodní lázeň, kterou je výrazně pachová zátěž omezována.“ lze uvést, že neshledáváme 

nekonzistentnost. Tavenina je chlazena ve vodní lázni a současně vzdušina vznikající v procesu 

extruze je odtahována podtlakovým ventilátorem přes uzavřený okruh chladící vody. Jedná 

se o dvě nezávislá opatření ke snížení případných pachových látek. Jak je uvedeno již výše, 

v případě prokázání obtěžování zápachem, může být aplikováno kompenzační opatření, tj. 

dodatečnou instalaci lokální VZDT s biofiltrem. 

 

 

Dotčené orgány i Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Plzeň, které dle § 3 

písm. e) zákona hájí zájmy chráněné zvláštními právními předpisy, se vyjádřily k oznámení 

po odborné stránce, přičemž nezjistily na záměru, jak vyplývá z výše uvedených vyjádření, 

žádné významné vlivy na životní prostředí a veřejné zdraví.  

Veřejnost se k záměru nevyjádřila. 

Oznámení záměru je zpracováno v rozsahu přílohy č. 3 zákona. V této příloze je uvedeno, jaké 

údaje má oznámení obsahovat a jaké přílohy musí být jeho součástí. Tyto náležitosti oznámení 

záměru splňuje. Všechny požadované vlivy na životní prostředí byly vyhodnoceny.  

 

Na základě výše uvedených skutečností příslušný úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. 

 

 

 

 

 

 

 



Č. j.: MZP/2022/520/652  

13/14 

Poučení 

 

Proti tomuto rozhodnutí mohou oznamovatel, dotčené územní samosprávné celky a dotčená 

veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona podat dle § 7 odst. 6 zákona ve lhůtě do 15 

dnů ode dne jeho doručení rozklad k ministryni životního prostředí podáním učiněným 

u Ministerstva životního prostředí, odboru výkonu státní správy III, Hřímalého 2730/11, 

301 00 Plzeň. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost 

v rozkladu.   

 

 

 

 

 

 

 

        Ing. Hubert Bošina 

            ředitel odboru výkonu státní správy III 

                podepsáno elektronicky 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sdělení ke zveřejnění: 

Dotčené územní samosprávné celky (Plzeňský kraj, obce Dýšina a Kyšice) ve smyslu 

§ 16 odst. 2 zákona neprodleně vyvěsí na svých úředních deskách po dobu nejméně 15 dnů 

informaci o závěru zjišťovacího řízení a o tom, kdy je možné do něj nahlížet. Zároveň, 

v souladu s tímto ustanovením, dotčené územní samosprávné celky vyrozumí 

neprodleně písemně nebo elektronicky (ladislav.chrtiansky@mzp.cz) příslušný úřad o 

dni vyvěšení. Do závěru zjišťovacího řízení lze také nahlédnout v Informačním systému EIA 

na internetových stránkách CENIA (Česká informační agentura životního prostředí) 

http://www.cenia.cz/eia i na stránkách Ministerstva životního prostředí http://www.mzp.cz/eia 

kód záměru OV3092. 

 

mailto:ladislav.chrtiansky@mzp.cz


Č. j.: MZP/2022/520/652  

14/14 

Rozdělovník: 

 

Účastníci řízení: 
 
Oznamovatel: 

Marius Pedersen a. s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové,  

k rukám zástupce oznamovatele 

Ing. Radek Píša, Konečná 2770, 530 02 Pardubice 

Dotčená veřejnost veřejnou vyhláškou vyvěšením na úřední desce Ministerstva životního 

prostředí a na elektronické úřední desce Ministerstva životního prostředí po dobu 15 dnů, 

přičemž patnáctým dnem od vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. 

Plzeňský kraj 

k rukám hejtmana  

Škroupova 18, 306 13 Plzeň, ID DS: zzjbr3p  
 

Obec Dýšina 

k rukám starosty 

Nám. Míru 30, 330 02 Dýšina, ID DS: v7zbwqj 

 

Obec Kyšice 

k rukám starostky 

Horní Náves 136, 330 01 Kyšice, ID DS: jpfb3nf 

 

Dotčené územní samosprávné celky (Plzeňský kraj, obce Dýšina a Kyšice) 

ke zveřejnění na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů podle §  6 zákona 

                                                                         

 

Dotčené orgány: 
 
Krajský úřad Plzeňského kraje 

k rukám ředitele  

Škroupova 18, 306 13 Plzeň, ID DS: zzjbr3p 

 

Magistrát města Plzně 

k rukám tajemníka 

Škroupova 5, 306 32 Plzeň, ID DS: 6iybfxn 

 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje 

Skrétova 15, 303 22 Plzeň, ID DS: samai8a                                                          

 

Česká inspekce životního prostředí, OI Plzeň  

Klatovská tř. 48, 301 22 Plzeň, ID DS: 82bdy9x 

 

Na vědomí: 
 
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí 

a integrované prevence, odbor ochrany ovzduší  

Vršovická 65, 100 10 Praha 10 

 

 

 

Vyvěšeno: 


